REQUERIMENTO N.º 1106/2019
Informações sobre manutenção e limpeza de mato na Rua José Milani.
Senhora Presidente,
O Vereador André Leal Amaral - PSDB requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:

Existe prazo para manutenção e corte de mato nas calçadas da Rua José Milani, Vila Bissoto, entre números 167 e 220? Justificar.
Justificativa
Este Vereador faz o presente requerimento a pedido de munícipes e no cumprimento de sua função fiscalizatória.
Valinhos, 29 de abril de 2019.

André Leal Amaral
Vereador - PSDB